[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   01.06.2017

    №  275
г.Хадыженск

Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной

улицами Профсоюзной, К.Маркса, Горького, Чапаева, Красноармейской, Школьной в городе  Хадыженске

         В  соответствии    с   главой  5   Градостроительного    кодекса  Российской

Федерации  № 190-ФЗ от 29.12.2004, Уставом Хадыженского городского поселения Апшеронского района, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 18.03.2016 (заключение по результатам публичных слушаний от 21.03.2016), постановление администрации Хадыженского городского поселения от 31.03.2016 № 204 «Об утверждении проекта планировки  территории, ограниченной  улицами Профсоюзной, К.Маркса, Горького, Чапаева, Красноармейской, Школьной в городе  Хадыженске»                                     п о с т а н о в л я ю:

        1.Утвердить    проект      межевания   территории,   ограниченной   улицами

Профсоюзной, К.Маркса, Горького, Чапаева, Красноармейской, Школьной в городе  Хадыженске Хадыженского городского поселения Апшеронского района.

        2.Установить вид разрешенного использования земельных участков на землях населенных пунктов в городе Хадыженске по ул.Школьной,60 площадью 1474,0 кв.м,   ул.Школьной, 58 площадью 1453,0 кв.м, ул.Школьной, 36 площадью 1187,0 кв.м, ул.Школьной, 59 площадью 372,0 кв.м, ул.Школьной, 61 площадью 715,0 кв.м, ул.Ленина, 69 площадью 1045,0 кв.м, ул. Ленина, 84 площадью 1306,0 кв.м, ул. Ленина, 120 площадью 1722,0 кв.м, ул. Ленина,81 площадью 4453,0 кв.м, ул.Ленина, 59 площадью 772,0 кв.м, ул.Ленина, 63 площадью 1045,0 кв.м, ул.К.Цеткин, 24 площадью 1037,0 кв.м,  ул.50 лет ВЛКСМ, 8 площадью 1777,0 кв.м,  ул.50 лет ВЛКСМ, 6 площадью 1130,0 кв.м – малоэтажные многоквартирные жилые дома.
        3.Отделу архитектуры и градостроительства (Красильникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

        4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Е.В.Исхакову.

        5.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  Хадыженского городского
поселения Апшеронского района

    Ф.В.Кравцов
_1425459414.bin